



## SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI FAALİYET PLANI

Faaliyet	Açıklama	Birim	Hedef	Süreç	Standart	Onay Durum	Yıl
Sosyal Sorumluluk Kapsamında faaliyet düzenlenmesi	1-) Huzurevi, şehit aileleri ve sevgi evleri ziyaretlerin planlanması. 2-) Yemek hizmetlerinden artan yemeklerin Üniversite topluluklarıyla birlikte hayvan barınağına verilmesi (israfın önlenmesi) planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Psikolojik danışma hizmetlerine yönelik etkinlik/toplantı yapılması	Akademik birimlere psikolog tarafından toplu seminerler verilmesi planlanmıştır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.4	2.0.		Onaylandı	2024
Öğrencilere yönelik kariyer etkinliği düzenlenmesi	Alanında başarılı akademisyen ve iş insanlarının Üniversitemize davet edilerek öğrencilerimize yönelik etkinlik düzenlenmesi ayrıca İşkur İl müdürlüğü ile iş birliği yapılması planlanmaktadır. (Aralık Ayının Seçilme Nedeni Yılı İçerisinde yapılacak faaliyetlerin tarihler konusunda belirsizliğin önüne geçilmesi nedeniyle ilgili ayda rapor ve kanıt işlemleri düzenlenecektir.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	1.0.		Onaylandı	2024
Kurumsal Yönetim Süreçlerinin çalışanlara tanıtımına yönelik faaliyetler yapmak	Askıda yemek uygulamasının tanıtımının güçlendirilerek bağış miktarının artırılması.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	3.0.	KOS-2.2	Onaylandı	2024
Kurumsal Yönetim Süreçlerinin çalışanlara tanıtımına yönelik faaliyetler yapmak	Askıda yemek uygulamasının tanıtımının güçlendirilerek bağış miktarının artırılması. (Bağış yapacak olan kurum, kurulu, kişi ve kişilere Askıda Yemek uygulamasının bilgisini aktarmak)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	3.0.	KOS-2.2	Onaylandı	2024
Yeni başlayan çalışanlara yönelik oryantasyon etkinliği yapmak	Ataması ve görevlendirmesi yapılan personele yönelik, Başkanlığımız tarafından birimde yürütülen faaliyetlere ilişkin oryantasyon eğitimi planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Birim koordinasyon toplantılarının yapılması	Başkanlığımıza ait iş ve işlemlerde geleceğe yönelik atılan adımlarda koordinasyon sağlanması amacıyla birim içi koordinasyon toplantıları düzenlenmektedir.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Yenilikçi uygulama ve teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanımına yönelik etkinlik yapılması	Başkanlığımızın bağlı birimleri ile Elektronik Haberleşme İletişiminin güçlendirilmesi işlemi; Ağ güçlendirerek yaptığımız işin aksamaması için sorunlar karşısında anlık müdahalede bulunabilmek amacıyla verilen kararların uygulanması açısından Başkanlığımız, elektronik haberleşme iletişimini kullanma kararı almıştır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	4.0.		Onaylandı	2024
Yenilikçi uygulama ve teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanımına yönelik etkinlik yapılması	Başkanlığımızın etkin bir malzeme yönetimi ve depo stoklarını koordine etme ihtiyacı doğrultusunda, depo stok sistemleri araştırılarak bir entegrasyon planı oluşturulması; Başkanlığımızın etkin bir malzeme yönetimi ve depo stoklarını koordine etme ihtiyacı doğrultusunda, halihazırda kullanılan depo stok sisteminin diğer kullanılan Utarit sistemi ile entegrasyonun araştırılması ve faaliyete geçirilmesi. (01.01.2024-31.12.2024 tarihleri arasında ARGE çalışmaları yapılacak ve Sonuçlar yıl sonu itibarıyla değerlendirilecektir.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	4.0.		Onaylandı	2024
Satın almalara yönelik faaliyetlerin yapılması	Başkanlığımızın yemekhane ve Büro işlemleri için mal, malzemelerinin satınalma işleminin yapılması planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Deneyim paylaşımı etkinlikleri düzenlemek	Başkanlığımız, Kırıkkale Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile işbirliği içinde bulunarak, belirli işlerde uygulama birliği sağlamayı ve farklı faaliyetlerde güçlü ve zayıf yönleri belirleyerek elde edilen bilgi ve birikimleri paylaşmayı amaçlayan bir deneyim paylaşım etkinliği düzenlemeyi planlanmaktadır. (Belirtilen ay içerisinde iletişime geçilmesi, Görüşülmesi ve Deneyim Paylaşımı Gerçekleştirilmesi planlanacaktır)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H3.5	3.0.	KOS-3.1	Onaylandı	2024
Kısmi zamanlı öğrencilerin çalıştırılması ile ilgili faaliyet yapmak	Başkanlığımız, kısmi zamanlı öğrencilerin başvuru süreçlerini online alınmasına ilişkin planlama yapmaktadır. Bu süreci daha modern ve kullanıcı dostu hale getirmeyi amaçlamaktadır. Online başvuru işlemleri hızlı, güvenli ve etkili bir şekilde yönetilmesine imkan sağlayarak, başvuranların deneyimini olumlu yönde artırmayı hedeflemektedir.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Satın almalara yönelik faaliyetlerin yapılması	Başkanlığımız Mali İşler Şube Müdürlüğü yemekhane ve Büro işlemleri için mal, malzemelerinin ihale işlemine yönelik planlama yapmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Birim koordinasyon toplantılarının yapılması	Başkanlığımız, Şube Müdürlüklerine tahsis edilen bütçelerin harcanmasına yönelik bir toplantı düzenlenmesi planlanmaktadır. (Başkanlığımız Şube Müdürlüklerinin harcamalarına ilişkin 6 aylık raporlar bu kısma eklenecektir.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Afet ve Acil durumlara yönelik faaliyet yapmak	Başkanlığımız tarafından kurulan Afet ve Acil Durum Koordinasyon Merkezi, acil durumlarda yapılacak yardım ve afet durumlarına müdahalede bulunmak üzere oluşturulan ekibiyle birlikte, yıl boyunca hazır bulundurulacak ve acil durum faaliyetleri için önceden planlama ve çalışmalar gerçekleştirecektir. (İsim Listeleri, görevler, araç gereçlerin belirlenmesi Anlık müdahale ekiplerini oluşturulması, görev alacak personele bilgilendirme yapılması vb. )	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	2.0.	BİS-14.3	Onaylandı	2024
Yenilikçi uygulama ve teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanımına yönelik etkinlik yapılması	Başkanlığımız, tüm birimlerinin faaliyetlerini detaylı bir şekilde izlemek, veri odaklı kararlar almak ve kurumsal performansı sürekli olarak değerlendirmek amacıyla kapsamlı bir raporlama altyapısı oluşturmayı ve analiz süreçlerini optimize etmeyi hedeflemektedir. Ayrıca, kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılmasını için çaba göstermekte ve bu doğrultuda stratejik planlama süreçlerini güçlendirmektedir.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	4.0.		Onaylandı	2024
Etik kurallara yönelik faaliyet yapılması	Başkanlığımız, tüm personeline Üniversitemizin etik kurallarına uygun davranma sorumluluğunu hatırlatmak amacıyla düzenlenen toplantılarda bilgilendirme yapmaktadır. Ayrıca, yeni başlayan personele yönelik, etik kurallara uyumlarını ilişkin etik sözleşme formu imzalatılması planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	2.0.	KOS-1.3	Onaylandı	2024
İşbirlikleri ve tedarikçiler ile ilişkileri güçlendirmeye yönelik faaliyetler yapmak	Başkanlığımız, yemek hizmetleri, temizlik hizmetleri ve benzeri iş ve işlemler için kanunlara uygun olarak anlaşmış olduğu tedarikçilerle olan işbirliğini güçlendirmeyi hedefleyerek, işbirlikleri ve tedarikçi ilişkilerini iyileştirmeye yönelik faaliyetler planlanmaktadır. Bu kapsamda, yürütülecek olan tedarikçi değerlendirme anketi ile işbirliğinin kalitesini artırmayı amaçlamaktayız.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	5.0.		Onaylandı	2024
Akademik/İdari çalışanların takdir/ödüllendirilme/onurlandırılmasına yönelik etkinlik yapılması	Başkanlığımız, yıl içinde düzenlenen törenlerde personelimize verilen hizmetleri takdir etmek amacıyla teşekkür belgesi sunmayı planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H3.5	3.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlar Yönelik Faaliyetler Yapılması	Belediye ile yapılan işbirliği ile yemekhanede artan yemeklerin hayvan barınağına gönderilmesi planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.3	3.0.	BİS-13.1	Onaylandı	2024
Kurum içi ve dışı, Kıyaslama Etkinlikleri yapmak	Bu yıl içinde, 2023 yılı EFQM sürecinde olduğu gibi, kurum içinde 1 adet kurum dışında 1 adet kıyaslama yapılması planlanmaktadır.(Kurum içindeki yapılan kıyaslama sayısı artırılabilir.) (Dış Paydaş Temmuz Ayı olarak belirlenmiştir, İç paydaş kıyaslaması Aralık Ayı olarak Planlanmıştır.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H3.5	3.0.	BİS-14.1	Onaylandı	2024
Çalışanların ve Öğrencilerin enerji verimliliği duyarlılığını arttırmaya yönelik faaliyetlerin yapılması	Çalışanlara yönelik enerji verimliliği hakkında toplantılar düzenlenecek ve enerji verimliliğinin artırılması için gerekli bilgilendirme yapılacaktır. Personel, odalarda bulunan klimaların, aydınlatma lambalarının ve su tasarrufu önlemlerinin nasıl kullanılacağı konusunda bilgilendirilecek ve tasarruf tedbirlerinin uygulanması teşvik edilecektir.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H3.3	5.0.		Onay Sürecinde	2024
Paydaşlar Yönelik Faaliyetler Yapılması	Çiçekdağı Meslek Yüksekokulunun yemek ihtiyacını gidermek amacıyla Yozgat Bozok Üniversitesiyle görüşülerek işbirliği yapılması Planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	3.0.	BİS-13.1	Onaylandı	2024
Risklere yönelik faaliyetlerin yapılması	Faaliyet planı kapsamında belirlenen riskleri aylık toplantılarla değerlendirilerek, ortaya çıkan sorunlara yönelik çözümlerini belirlemek için çalışmalar yapılacak. Bu çalışmalar sonucunda, 6 ve 12 aylık periyotlarda detaylı raporlar düzenlenecek.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	3.0.	RDS-6.2	Onaylandı	2024
Satın almalara yönelik faaliyetlerin yapılması	İhalelerin Yapılması; Milli eğitim Müdürlükleri ile iş birliği konusunda malzeme alınması planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Birim koordinasyon toplantılarının yapılması	İktisadi işletme ürünlerinin çeşitlendirilmesine ilişkin toplantı yapılması	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Değer Tasarımı oluşturmaya yönelik etkinlik yapmak	İlk defa yapılacak olan ve planlanan, hediye eşyalar için Üniversitemin logolu ürünlerin belirlenmesi ile ilgili anket planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	3.0.	KOS-3.3	Onaylandı	2024
Paydaşlara yönelik faaliyetlerin yapılması	İşletme bünyesinde yer alan tesisler için Memnuniyet Yönetim Sistemi Anket Çalışmasının Yapılması planlanmıştır. (Anket verilen hizmeti içerecek şekilde bir anket Düzenlemesi yapılacaktır)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Kalite Yönetim Sistem Belgelerinin alınması/yenilenmesine yönelik çalışma yapılması	ISO 22000 Gıda Güvenliği; ISO 22000 Gıda Güvenliği dokümanlarının tamamlanarak BKYS Yönetim Sistemlerine entegrasyonunun sağlanması	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H1.5	3.0.		Onaylandı	2024
Birimlerin iş sağlığı ve güvenliğine yönelik faaliyet yapması	İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri; Yeni çalışanların işe başlamadan önce ve çalışanlara düzenli olarak iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri verilmesi planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlara yönelik faaliyetlerin yapılması	Kırşehir'de bulunan Kamu Kurumları ile futbol turnuvaları düzenlenmesi planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Mezuniyet öncesi oryantasyon etkinliğinin yapılması	Mezuniyet töreni öncesinde, olası aksaklıkların giderilmesine yönelik oryantasyon etkinliği düzenleme planları yapılmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlar Yönelik Faaliyetler Yapılması	Öğrencilerimize yönelik Spor şenlikleri ve personele yönelik spor turnuvaları yapılması planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	3.0.	BİS-13.1	Onaylandı	2024



## SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI FAALİYET PLANI

Faaliyet	Açıklama	Birim	Hedef	Süreç	Standart	Onay Durum	Yıl
Kültürel ve Sanatsal etkinlik/faaliyetlerin düzenlenmesi	Öğrencilerimizin sosyal yönden gelişimi için kültürel geziler ve doğa gezileri düzenlenmesi planlanmamaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Öğrenci topluluklarına yönelik etkinliklerin düzenlenmesi	Öğrenci topluluklarına yönelik etkinliklerin düzenlenmesi; Öğrenci topluluklarının tanıtılması için düzenlenen etkinlikler ve topluluk faaliyetleri için yapılan planlama toplantıları ile aktif öğrenci toplulukları tarafından yapılan tüm faaliyetler bu kapsam da değerlendirilecektir.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	2.0.		Onaylandı	2024
Çalışan motivasyonunu artırmaya yönelik etkinliklerin yapılması	Özel günlerde, çalışanlarımızın doğum günleri, 8 Mart Kadınlar Günü, Anneler Günü, Babalar Günü gibi önemli günlerde özel etkinlikler düzenlenmeyi planlamaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.3	5.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlara yönelik faaliyetlerin yapılması	Paydaşlar arasında kurumsal aidiyetin artırılması ve kurumsal kimliğin ön plana çıkarılması için Üniversite logolu ürünlerin tasarlanıp satışının yapılması için girişimlerde bulunulması Planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlara yönelik faaliyetlerin yapılması	Paydaşlar yönelik faaliyetler (Kafeteryalarda Ürün Çeşitliliğinin Artırılması); Bab-ı Ahi Kafeterya da yer alan ürünlerin çeşitliliğinin artırılması için pastane çalışanları ile gerekli görüşmelerin yapılması ve çeşitliliğinin artırılması	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlara yönelik faaliyetlerin yapılması	Paydaşlar yönelik faaliyetler (Pizza ve Lahmacun Salonu açılması için gereken araştırmaların yapılarak ürün bilgilerinin toplanması)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Psikolojik danışma hizmetlerine yönelik etkinlik/toplantı yapılması	Psikolojik danışma hizmetlerine toplantı yapılması; Birim tanıtımına yönelik hazırlanan materyaller(Afiş, Broşür) her eğitim öğretim dönemi başında Akademik birimlere gönderilmektedir. Ayrıca sosyal medya hesaplarında birim tanıtımı yapılmaktadır. Ayrıca başvuruların online olarak alınması ile ilgili planlama yapılmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.4	2.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlara yönelik faaliyetlerin yapılması	Ramazan ayı boyunca talepler doğrultusunda toplu iftar organizasyonu düzenlenmesi (Mart ayında başlayan bu organizasyon Nisan ayında da devam etmeni nedeniyle kanıtları ve raporları nisan ayında eklenecektir.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Kurumsal Yönetim Süreçlerinin çalışanlara tanıtımına yönelik faaliyetler yapmak	Rezervasyon sisteminin öğrencilere duyurulması amacıyla çeşitli tanıtım faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	3.0.	KOS-2.2	Onaylandı	2024
Satın almalara yönelik faaliyetlerin yapılması	Satın almalara yönelik faaliyetlerin yapılması; (Ihalelerin Yapılması) Ceza ve İnfaz Kurumu ile iş birliği konusunda malzeme alınmasına ilişkin planlama yapılmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Satın almalara yönelik faaliyetlerin yapılması	Satın almalara yönelik faaliyetlerin yapılması; (Ihalelerin Yapılması) Tarım Kredi Kooperatifi ile iş birliği konusunda malzeme alınması planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Sıfır Atık çalışmaları kapsamında etkinlik düzenlemek	Sıfır atık kapsamında atıkların daha düzenli depolanıp geri dönüşüme kazandırılarak çevre yönetiminin sağlanması için alanların yapılması planlanmamaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.3	5.0.		Onaylandı	2024
Kalibrasyona tabi cihazların, kalibrasyonlarını yaptırmaya faaliyet yapmak	Teknik destek alarak Eğitim Öğretim zamanının dışında "Kalibrasyona tabi cihazların, kalibrasyonlarını yaptırmaya faaliyet yapmak" gerekli işlemlerin yapılması planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> MALİ İŞLER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Geri bildirimlerin karşılanmasına ve kapatılmasına yönelik faaliyetlerin yapılması	Üniversitemizde kullanılan Memnuniyet Yönetim Sistemi çerçevesinde, Başkanlığımıza iletilen şikayetler, istekler ve memnuniyet bildirimleri düzenli olarak anlık toplantılarda ele alınmakta ve bu bildirimlere yönelik çözüm süreçleri belirlenerek kapatılmaktadır. (Her ay toplantılar yapılarak şikayetlerin sınıflandırılması yapılacak bu sınıflandırma sonucunda Ana başlıklar oluşturularak BKYS sistemine iyileştirme planı girilecektir.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	5.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlar Yönelik Faaliyetler Yapılması	Üniversitemizde yapılacak olan tüm etkinliklerde yapılması gereken yemek organizasyonların yapılması	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H3.5	3.0.	BİS-13.1	Onaylandı	2024
Mezuniyet etkinliği ile ilgili faaliyetlerin yapılması	Üniversitemiz mezuniyet töreni için Başkanlığımız bu önemli etkinliğe yönelik faaliyetlerini planlayarak ve mezuniyet tarihi için gerekli süreçleri yöneterek sürdürmeyi planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	5.0.		Onaylandı	2024
Önemli gün ve önemli kişilerin anılması ve kutlanmasına yönelik etkinlik düzenlenmesi	Üniversitemiz öğrencilerinin kültürel ve manevi bilincini geliştirmeye yönelik etkinlikler düzenlenmesi planlanmaktadır. (18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi Şehitleri Anma Günü, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü vb.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.2	5.0.		Onaylandı	2024
Yenilikçi uygulama ve teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanımına yönelik etkinlik yapılması	Yemekhane personelinin mesai saatlerini takip etmek amacıyla personel takip sisteminin kurulması.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	4.0.		Onaylandı	2024
Yenilikçi uygulama ve teknolojilerin geliştirilmesi ve kullanımına yönelik etkinlik yapılması	Yemekhane personelinin mesai saatlerini takip etmek amacıyla personel takip sisteminin kurulması.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ		4.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlara yönelik faaliyetlerin yapılması	Yeni belirlenecek ve Yemek hizmetlerinin değerlendirmesini sağlayacak olan Anket yoluyla yemekhane hizmetlerinden memnuniyet oranının ölçülmesi planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.5	5.0.		Onaylandı	2024
Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi (BKYS) Eğitiminin verilmesi	Yeni çalışanlarımıza, Başkanlığımız tarafından Üniversitemizin kullanmakta olduğu Bütünleşik Kalite Yönetimi (BKYS) tanıtım eğitimi verilmesi planlanmaktadır. Birimde Kalite Biriminin kurulması ve yeterli personel görevlendirilmesi.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Yeni sistemlerin kurulmasına yönelik faaliyet yapılması	Yeni sistemlerin kurulmasına yönelik faaliyet yapılması; Yeni açılan restoran, kafeterya ve döner salonlarında sipariş takip ve satış takip sistemlerinin kurulması	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024
Psikolojik danışma hizmetlerine yönelik etkinlik/toplantı yapılması	Yıl boyunca randevu talep eden öğrencilere psikolojik destek verilmesi planlanmıştır. (H3.4 Sağlık faaliyetlerinin sayısı artırılması konusunda, etkin bir yönetim sağlanması açısından iyileştirme yapılarak Psikolog hizmeti veren personel sayısı 2 ye çıkarılmıştır. İç ve dış değerlendirme toplantılarında kontrol edilen ve Psikolojik destek hizmeti verilen öğrenci sayılarına ilişkin rapor sunulması istenilmektedir.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> KÜLTÜR VE SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H3.4	2.0.		Onaylandı	2024
Paydaşlar Yönelik Faaliyetler Yapılması	Yıl boyunca talepler doğrultusunda toplu yemek organizasyonu düzenlenmesi (Rapor İşlemleri ve kanıtın sisteme yüklenmesi Aralık ayı olarak belirmemiştir.)	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> SOSYAL TESİSLER İKTİSADİ İŞLETMESİ	H3.5	3.0.	BİS-13.1	Onaylandı	2024
Öğrenciye yemek hizmetinin verilmesi	Yıllık hedef olan 210.000 öğrenciye yemek hizmetinin sunulması planlanmaktadır.	SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI -> BESLENME HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	H4.2	2.0.		Onaylandı	2024